

FABBISOGNO PRESUNTO MATERIALI DI CONSUMO/CONSUMABILI

numero riga	ARTICOLO	CND	Importo unitario a base d'asta IVA esclusa	Quantità Totale Triennale presunta	Importo Totale IVA esclusa
1	LAME RETTE E CURVE DIAMETRI VARI MONOUSO STERILI AGGRESSIVE E NON, CANNULATE, PER PERMETTERE UNA FACILE ASPIRAZIONE	K030203	€ 75,00	1050	€ 78.750,00
2	FRESE PER MANIPOLI MOTORIZZATI MONOUSO STERILI MISURE VARIE	K030204	€ 75,00	210	€ 15.750,00
3	TERMINALI A RADIOFREQUENZA CON COMANDO MANUALE O A PEDALE MISURE VARIE MONOUSO STERILI	K030299	€ 150,00	120	€ 18.000,00
4	FILI GUIDA VARIE MISURE PER CHIRURGIA DEL GINOCCHIO	K030202	€ 60,00	180	€ 10.800,00
5	KIT TUBO ASPIRAZIONE PER POMPA ARTROSCOPICA MONOUSO STERILE CONFEZIONE SINGOLA	K0380	€ 160,00	390	€ 62.400,00
6	KIT TUBO PAZIENTE PER POMPA ARTROSCOPICA MONOUSO STERILE CONFEZIONE SINGOLA	K0380	€ 160,00	390	€ 62.400,00
7	LAME COMPATIBILI PER IL MANIPOLO ACCESSORIO SEGA VARIE MISURE MONOUSO STERILI CONFEZIONE SINGOLA	K030204	€ 75,00	330	€ 24.750,00
8	CANNULE MONOUSO STERILI TRASPARENTI RIGIDE E SEMIRIGIDE PER CHIRURGIA ARTROSCOPICA DELLA SPALLA VARIE MISURE E LUNGHEZZE	K030201	€ 30,00	210	€ 6.300,00
9	SUTURA ORTOPEDICA NON ASSORBIBILE INTRECCIATA MONTATA AD ALTISSIMA RESISTENZA CALIBRI VARI	K030205	€ 80,00	90	€ 7.200,00
10	SUTURA MENISCALE BIOASSORBIBILE E NON RIASSORBIBILE CON TECNICA " ALL INSIDE " COMPLETA DI APPLICATORE	K030205	€ 140,00	90	€ 12.600,00
11	UNCINI CURVI PER IL PASSAGGIO DEL FILO NEI TESSUTI GLENO OMERALI	K030205	€ 350,00	15	€ 5.250,00
12	AGHI PASSA-SUTURA FLESSIBILI MONOUSO STERILI LUNGHEZZA 25 CM CIRCA PER ARTROSCOPIA	K030205	€ 185,00	42	€ 7.770,00

13	CAMBRE METALLICHE PER FISSAZIONE LEGAMENTOSA MISURE VARIE STERILI MONOUSO CONFEZIONE SINGOLA	P09120101	€ 38,00	90	€	3.420,00
14	VITI A INTERFERENZA CANNULATE BIOASSORBIBILI DIAMETRI E LUNGHEZZE VARIE MONOUSO STERILI CONFEZIONE SINGOLA CON APPLICATORE	P09120699	€ 185,00	210	€	38.850,00
15	VITI A INTERFERENZA CANNULATE METALLICHE NON RIASSORBIBILI DIAMETRI E LUNGHEZZE VARIE MONOUSO STERILI CONFEZIONE SINGOLA	P09120699	€ 75,00	210	€	15.750,00
16	BOTTONI IN TITANIO PER FISSAZIONE LIBERA PROSSIMALE O DISTALE NELLA RICOSTRUZIONE ARTROSCOPICA LEGAMENTI CROCIATI ANTERIORI	P09120102	€ 140,00	60	€	8.400,00
17	SISTEMI STERILI ANCORAGGIO METALLICI AUTOFILETTANTI PER CHIRURGIA SPALLA MISURE VARIE	P091201	€ 130,00	90	€	11.700,00
18	SISTEMI MONOUSO STERILI ANCORAGGIO BIOASSORBIBILI PER CHIRURGIA DELLA INSTABILITA' DELLA SPALLA MISURE VARIE	P091201	€ 220,00	90	€	19.800,00
Importo totale della fornitura IVA esclusa (tre anni)					€	409.890,00

*** Importo che verrà utilizzato per il calcolo della formula prezzo e che, quindi, equivale all'importo di eventuale aggiudicazione**
Si specifica che gli importi unitari dei singoli prodotti, fissati da questa AUSL, costituiscono basi d'asta invalicabili pena esclusione

Timbro e firma del Legale Rappresentante d'impresa: _____

			0			
			0			
			0			
			0			
			0			
			0			
Oneri di sicurezza per le c.d. "interferenze" (indicati dalla Stazione Appaltante, non soggetti a ribasso d'asta)				55,00		
Oneri di sicurezza da rischio "aziendale" (da quantificare da parte della ditta offerente)						
Costo del lavoro						
* Totale fornitura service colonne artroscopiche e relativo materiale di consumo comprensiva oneri di sicurezza c.d. "interferenze", oneri di sicurezza da rischio "aziendale" e del costo del lavoro				#RIF!		